Prefeitura Municipal de Santana do Itararé

Praça Frei Mathias de Gênova, 184— Fone (43) 3526-1459

Santana do Itararé — Paraná

PROJETO DE LEI N° /2010

SÚMULA: "DENOMINA
LOGRADOURO PÚBLICO SITUADO
NA VILA NOVA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS".

O CHEFE DO EXECUTIVO MUNICIPAL, JOSÉ DE JESUS ISAC, NO USO
DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE O ARTIGO 64 INCISO XXIX DA LEI
ORGÂNICA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ, ENCAMINHA O
SEGUINTE PROJETO DE LEI.

Art. 10 - Fica o Poder Executivo autorizado a denominar a rua ortogonal às

Ruas Vereador José B. de Oliveira e Orconson José Roberto, conforme

demonstrado no mapa anexo, de Rua Vitor Marques de Oliveira, em

homenagem a um cidadão que muito contribuiu com a comunidade da Vila

Nova, no Município de Santana do Itararé.

Art. 2° - Revogando as disposições em contrário, esta lei entrará em vigor na

data de sua publicação.

GABINETE DO EXECUTIVO MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ — PR,

EM 09 DE AGOSTO DE 2010.

JOS

Prefeito Municipal

Câmara Municapat de Santana do Itararé - PR
confere c/ original - Rec. em . .J.....

Marco Antonio da Silva
GRA-17.517 - OPF 870.281.319-04

Oficial dei_ distalivo

(.7)
‘o,,Á iJe.).-ueã (41;te~ g4-/y7

../í/a 67M/g a
c9

/~14
- ÃÁ-é ,e2‘rotÀ

c'L)

.23 0,ÁO T ,o, (449
G7LAL"

0131
QL. 3' L.2(9t c-ts.

ei/A,Ám (14

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé

Praça Frei Mathias de Gênova, 184— Fone (43) 3526-1459

Santana do Itararé — Paraná

ANEXO

CROQUI DA RUA

R João P Silveira

R Francisco P. Machado

ESTÁDIO MUNICIPAL